

اسحاق جهانگیری می گوید در نظرسنجی های انجام شده بیش از 90 درصد مردم ایران با اعمال محدودیت ها برای جلوگیری از گسترش کرونا موافق هستند.

در جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا در تهران مطرح شد؛



معاون اول رئیس جمهور ایران در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا استان تهران با اشاره به اینکه تصمیم گیری برای مقابله پدیده کرونا در بالاترین سطح نظام انجام شده تصریح کرد:

تصمیمات لازم در شورای عالی امنیت ملی اتخاذ می شود و پس از تأیید مقام معظم رهبری این تصمیمات اجرایی می شود.

جهانگیری با اشاره به تفویض اختیار به ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا تصریح کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی امنیت ملی، مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در حکم مصوبات شورای عالی امنیت ملی است و حکم قانونی دارد و تمام دستورالعمل های این ستاد برای نهادها و دستگاه های مختلف حکم قطعی تلقی می شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی همچنین با اشاره به دستورها و پی نوشت های مقام معظم رهبری بر مکاتبات و درخواست های وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: معمولاً مقام معظم رهبری پس از دریافت مکاتبات و درخواست های وزیر بهداشت به عنوان رئیس ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، در همان روز دستورات لازم را صادر می کنند که این پیامی برای همه مسئولین است تا بدانند که مسئولیت و محور اصلی در برنامه ریزی و تصمیم گیری ها با ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا است.

جهانگیری ادامه داد: حتی در خصوص تخصیص اعتبارات و منابع مالی مورد نیاز ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا نیز اعلام شده است که تخصیص این اعتبارات نیاز به مداخله و رسیدگی دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور ندارد که این نشان از اهمیت کار ستاد و آزادی عمل برای سرعت بخشیدن به روند مقابله با کرونا است.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تعطیلی مراسم های نماز جمعه و اماکن مقدس و مذهبی در کشور و اینکه ایران جزو نخستین کشورهایی بود که با وجود تعداد بالای دانش آموزان و دانشجویان، مدارس و دانشگاه ها را به طور گسترده در سراسر کشور تعطیل کرد گفت: همه اقدامات انجام شده در راستای محدود کردن تردها و حضور افراد در اجتماعات برای پیشگیری از گسترش کرونا بوده است که البته باید از طریق راهکارها و روش های مناسبی، آموزش به دانشجویان و دانش آموزان را جبران کنیم.

جهانگیری از خودگذشتگی پزشکان و کادر درمانی و انسجام، وحدت و هماهنگی میان مسئولین و نهادها و دستگاه های مختلف کشور را بی نظیر و مثال زدنی توصیف کرد و افزود:

البته همواره عده ای بیکار در رسانه های بی اعتبار خارج از کشور تلاش می کنند که یأس و ناامیدی را در کشور پمپاژ کنند و به افکار عمومی جامعه ایران آسیب بزنند.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه راهبرد ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مبنی بر کاهش تردها و ماندن مردم در خانه

باید حتماً عملیاتی شود افزود: بر اساس گزارش های نیروی انتظامی تردها تا 40 درصد کاهش یافته که این یعنی بخش زیادی از مردم به هشدارها توجه کرده اند و امیدوارم سایر افراد نیز این دستورالعمل ها را جدی بگیرند.

جهانگیری با قدردانی از همه نهادهای حاکمیت، نهادهای مدنی و عموم شهروندان در همراهی با دولت و ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا خاطرنشان کرد:

در نظرسنجی هایی که انجام شده بیش از 90 درصد مردم کشور با اعمال محدودیت ها برای جلوگیری از گسترش ویروس کرونا موافق هستند و این به معنای پذیرش مردم و مشارکت آنها با تصمیمات مسئولین کشور است.

برچسب ها: [سلامت](#) [1]

[دولت](#) [2]